
SABATO 12 NOVEMBRE. DOMENICA 13 NOVEMBRE.

RAPPRESENTATIVA PRIMA CATEGORIA RAPPRESENTATIVA SECONDA CATEGORIA

SOCIETA' C.L FUNE CERCHIO PALLA CLAVETTE NASTRO TOTALE SOCIETA' C.L FUNE CERCHIO PALLA CLAVETTE NASTRO TOTALE

1 TOSCANA SQ. B                           LENZI, FRANCESCHINI, ROMAGNOLI, PAOLI, LAPI, LAPI9,975     9,050     9,050     9,000     9,325     9,050     55,450   1 TOSCANA SQ. A 9,300    8,325   8,600     8,125   8,625      8,800    57,775   

2 TOSCANA SQ. A                            NUCCI, MEUCCI, NUNZIATI, ATZEI, VECCHI, GRADASSI 10,250   8,625     9,750     9,325     8,900     8,550     55,400   2 EMILIA ROMAGNA A 8,475    8,150   7,175     8,375   7,600      9,075    57,400   

3 LOMBARDIA 2                                                        COZZI, ZAPPA, BARBIERI,GALOTTI, COZZI, PURICELLI8,900     9,150     8,500     8,900     9,350     9,500     54,300   3 TOSCANA SQ. B 9,700    8,875   8,825     8,700   9,150      9,300    57,275   

4 LOMBARDIA 1                            FACCHINI, BESSI,BATTAGLIA,BURATTI, CRICRI, CRICRI9,175     8,125     9,200     8,750     9,300     9,250     53,800   4 LOMBARDIA 2 9,650    9,150   9,350     8,675   8,375      9,250    55,375   

5 EMILIA ROMAGNA  D                    BURZI, MARTINI,PELAGATTI, PATELLI, SALVADE', ZAGATO8,850     8,475     9,450     8,925     9,075     8,100     52,875   5 EMILIA ROMAGNA B 8,825    7,625   8,075     8,425   8,075      9,000    54,800   

6 EMILIA ROMAGNA A 9,575     8,700     7,675     8,575     9,475     8,500     52,500   6 VENETO SQ. ROSSA 9,850    8,925   9,000     8,550   9,675      8,800    54,550   

7 MARCHE SQ. B 8,775     8,325     8,675     8,150     9,325     8,650     51,900   7 EMILIA ROMAGNA E 10,350  9,625   9,650     9,500   9,575      8,700    54,450   

8 MARCHE SQ. A                                  MARSILI, FILIPPOLI A., BALLONE BURINI,ODDI, CAPRIOTTI, PESARESI9,625     8,725     8,300     8,150     8,825     8,225     51,850   8 MARCHE SQ. A 9,300    8,350   8,250     8,500   8,100      6,900    54,425   

9 EMILIA ROMAGNA  B                   PADOAN, PELLEGRINI, PLIMIGNI, MENGUCCI RAVAIOLI, FOSCHI9,875     8,625     8,425     8,725     8,125     7,900     51,675   9 MARCHE SQ. B 9,325    8,075   7,775     7,925   8,825      8,950    52,900   

10 MARCHE SQ. C                               BORIA, MALTEMPI, RAGAGLIA, PRIMAVERA, CIERI, DI DONATO8,775     8,875     8,600     7,575     7,600     8,850     50,275   10 EMILIA ROMAGNA D 10,025  8,675   9,125     9,000   8,925      9,625    51,850   

11 VENETO SQ. ROSSA                     NICOLE', DANESI,ZANCANARO, ZANCANARO SARTOR, ORTIS9,400     7,325     8,300     8,750     7,750     8,725     50,250   11 MARCHE SQ. D 10,300  9,050   9,575     9,575   9,325      9,450    51,775   

12 EMILIA ROMAGNA SQ. C 8,625     8,425     8,350     8,300     7,575     8,225     49,500   12 MARCHE SQ. C 9,225    9,050   9,350     8,850   9,550      8,400    51,450   

13 EMILIA ROMAGNA SQ. E 9,575     8,000     7,675     8,600     7,200     8,275     49,325   13 LOMBARDIA 1 9,025    8,200   8,250     8,325   8,875      8,775    50,875   

14 MARCHE SQ. D                               BOLOGNINI, RIDOLFI, BOLOGNINI, OMICCIOLI, SPADONI, GABUCCI8,750     8,450     8,500     8,350     8,025     7,175     49,250   14 VENETO SQ. GIALLA 9,325    8,275   8,175     8,475   8,400      9,200    50,025   

15 VENETO SQ. GIALLA 8,575     8,125     7,125     8,075     7,625     8,950     48,475   15 MARCHE SQ. E 10,325  9,425   9,625     9,750   8,925      9,725    49,400   

16 MARCHE SQ. E                               DE ANGELIS V., PEDINI, PAGLIARI, ALFONSI, SPINA B., MORRESI8,900     7,975     6,500     7,350     8,725     8,125     47,575   16 EMILIA ROMAGNA C 9,750    9,250   7,325     8,675   8,750      9,150    48,850   

RAPPRESENTATIVA COPPIA RAPPRESENTATIVA SQUADRA

SOCIETA' TOTALE SOCIETA' TOTALE TOTALE

1

LOMBARDIA 2                   
AMI MICHELA  BELTRAMI SILVIA

9,875     1

TOSCANA SQ. A           
KHALIL, GASPERINI, ROSSI, FIESOLI, 

LARI 10,925  

1 133,150

2

MARCHE SQ. A    
TAMBURINI - PIERMARIOLI

9,600     2

TOSCANA SQ. B         
BETTI, BALDASSARRI, CHELI, 

BARSANTI 10,325  

2 132,600

3

TOSCANA SQ. B   
BECHELLI ANDREA  

MARIANETTI SAIDA 9,550     3

LOMBARDIA 2       ZANARDI, 

PURICELLI, GALOTTI
10,150  

3 129,700

4

EMILIA ROMAGNA  A          
TIENE SOFIA/RUSTICALI 

AURORA 9,475     4

EMILIA ROMAGNA  A        
BARONCINI, PICCINI,CAPORALE, 

MATTEI 9,950    

4 129,325

5

EMILIA ROMAGNA  B   
RIGONI ANNA/BERTI GIULIA

9,150     5

MARCHE SQ. A            
IMPERIO, LANI, GALEAZZI, RENZI, 

MATTEI 9,900    

5 125,775

6

TOSCANA SQ. A        
MODANESI CECILIA  DIANI ASIA

9,050     6

EMILIA ROMAGNA  B       
FLAMIGNI, MENGUCCI, RAVAIOLI, 

FOSCHI 9,875    

6 125,500

7

MARCHE SQ. B             
PATA - MONTALBINI

8,900     7

MARCHE SQ. E      
SOLUSTRI, CAPECCI, CAPECCI

9,625    

7 123,250

8

VENETO SQ. GIALLA   
FURLAN LAURA  RE 

FRANCESCA 8,850     8

MARCHE SQ. C         
CORRADETTI, CIERI, DI DONATO

9,600    

8 122,275

9

MARCHE SQ. E       
TALLONI - MANNA 

8,700     9

MARCHE SQ. B          
AIGOTTI, PAOLINI, PIGLIACAMPO, 

TAMBURINI 9,550    

9 122,200

10

MARCHE SQ. D     
MORSICO - FABRI

8,675     10

MARCHE SQ. D           
FABRI, LUCILLA, MARSICO

9,275    

10 121,250

11

EMILIA ROMAGNA  D       
FRASSANI FRANCESCA/MUSI 

SOFIA 8,650     11

LOMBARDIA 1         
FACCHINI, GERARDINI, GUERINI

9,275    

11 119,850

12

EMILIA ROMAGNA  C    
LANZA CHIARA/GUALANDI 

BIANCA 8,625     12

VENETO SQ. ROSSA           
ZANCANARO, ORTIS, TOGNON, 

SCARPA 9,100    

12 119,175

13

MARCHE SQ. C       
GIULIANI - FILENI

8,525     13

EMILIA ROMAGNA  C        
SCIMECA, OSTI, VENTURI, ANGELETTI

8,750    

13 118,975

14

LOMBARDIA 1                   
BATTAGLIA MARTINA  CRICRI 

CAMILLA 8,325     14

VENETO SQ. GIALLA         
GOTTARDO, MARCHIORI, PAVANELLO, 

STOCCO, ZERBETTO 8,325    

14 115,725

15

VENETO SQ. ROSSA    
SARTOR REBECCA  ORTIS 

ELEONORA 8,300     15

EMILIA ROMAGNA  D        
SALVADE', ZAGATO, BURZI, 

PELAGATTI, PATELLI 7,875    

15 115,675

16

EMILIA ROMAGNA  E      
ORIOLI REBECCA/CAMPORESI 

LUCIA 8,225     16

EMILIA ROMAGNA  E           
ALBERTI, AMADEI, RASI,ERRICHETTI, 

PIERI 7,175    

16 115,300

MARCHE SQ. D

EMILIA ROMAGNA C

VENETO SQ. GIALLA

MARCHE SQ. E

MARCHE SQ. C

EMILIA ROMAGNA E

CLASSFICA FINALA TORNEO DELLE REGIONI

MARCHE SQ. B

LOMBARDIA 1

VENETO SQ. ROSSA

EMILIA ROMAGNA D

TOSCANA SQ. A

SOCIETA'

TOSCANA SQ. B

LOMBARDIA 2

EMILIA ROMAGNA A

MARCHE SQ. A

EMILIA ROMAGNA B


